Vereniging van mede-eigenaars (appartementen)
Hof van Mols 2 t/m 80
2610 Wilrijk

Notulen van de schriftelijke stemming gehouden in juni 2021

Voor details zie memorie van toelichting



Vereniging van mede-eigenaars = Notulen schriftelijke stemming juni 2021

Hof van Mols 2 t/m 80

2610 Wilrijk
Score

# Punt ter stemming Drempel
1 { AG Goedkeuren jaarverslag, afrekening en kwijting syndicus boekjaren 2019-2020-2021 92,74%  96,97%

2 ! AG Samenroepen gewone Algemene vergadering tussen 16 en 31 mei van elk jaar 100,00% 100,00%

6 A Goedkeuren € 7.400,00 totaalbudget "Niet periodieke uitgaven" voor: Leveren en plaatsen camerabewakingssysteem met 11 camera's 54,90%

7 A Goedkeuren € 5.650,00 budget "Niet periodieke uitgaven" voor: vernieuwen trapzaalverlichting zonder noodverlichting 93,63%

8 A Goedkeuren € 7.240,00 budget "Niet periodieke uitgaven" voor: vernieuwen trapzaalverlichting met noodverlichting 82,96%

9 A Goedkeuren € 9.000,00 budget "Niet periodieke uitgaven" voor: vernieuwen afvoerputten/syphonputten/putdeksels in voor en achtertuin 86,09% 66,00%
10 i A Verder marktonderzoek met betrekking tot "Toegangscontrole” tot het gebouw 54,81% 50,00%
11 ¢ A Inherziening stellen van de prioriteitenlijst voor de meerjarenplanning 86,12% 50,00%




Goedkeuren jaarverslag, afrekening en kwijting syndicus
boekjaren 2019-2020-2021

Stemming

AU21

AU12

AU27

AU16

AU13

AU24

AU14

AU11

AU10

AU05

AU02

AU23

AU04

AU03

AU31

AU29

AU28

AUO1

AU20

AU26

AU25

AU06

AU32

AU07

AU36

AU09

AU15

AU17

AU18

AU22

G30

AU30

G34

AU34

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

Dhr. en Mevr. Masson

Mevr. R. Van Meerbeeck

Dhr. en Mevr. Bracke Paulissen

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Aanwezig
Totaal
%

9463 Sten

Sesten

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

261

221

220

220

221

261

261

Voor beide boekjaren niet te juiste cijfers, Ik kan U een correcte opgave geven

220

220

221

261

Niet houden van wettelijke verplicht boekhouding

263

223

223

263

220

223

263

223

220

220

223

263

Alaalalalalalaalalalalalalalalalala

36
94,73%

2
5,27%

6922
92,74%

542
7,26%

32
96,97%

1
3,03%




Samenroepen gewone Algemene vergadering tussen 16 en
31 mei van elk jaar

Stemming

AU21

AU12

AU27

AU16

AU13

AU24

AU14

AU11

AU10

AU05

AU02

AU23

AU04

AU03

AU31

AU29

AU28

AUO1

AU20

AU26

AU25

AU06

AU32

AU07

AU36

AU09

AU15

AU17

AU18

AU22

G30

AU30

G34

AU34

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

Dhr. en Mevr. Masson

Mevr. R. Van Meerbeeck

Dhr. en Mevr. Bracke Paulissen

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Aanwezig
Totaal
%

Sesten

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

261

221

220

220

221

Graag tijdig oproep lanceren via mail voor het indinen agenda punten

261

261

281

220

220

221

261

263

223

223

263

220

223

263

223

220

220

223

263

Alaalalalalalaalalalalalalaalalalalalalalalalalalalalalalala

Geen reden

JEIG PG R G G

37
100,00%

0 7464 0
0,00% 100,00% 0,00%

32
100,00%

0
0,00%




Goedkeuren € 7.400,00 totaalbudget "Niet periodieke
uitgaven" voor: Leveren en plaatsen
wakin m met 11 camera’

camer

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

A16

D1

A18

E1

AU16

A20

F1

A22

A2

AU13

A24

B2

AU24

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AUO05

A34

A3

AU02

A36

B3

AU23

A38

C3

A40

D3

AUO4

A42

E3

AUO3

Ad4

F3

A46

A4

AU31

A48

B4

AU29

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A64

D5

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A74

Cé

AU06

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

F6

AU36

Stemming

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens

Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock
Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

Mevr. P. Depoorter
Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

10.000 "

NEENR NEENR

Reden tegenstem of onthouding

1 605
1 261
1 221
1 220
1 220
1 221
1 261
1 261
1 221]Aan inkom en garage zoals nu volstaat voor mij
1 220
1 220
1 291 Zinloze investering of ongewenst bezoek 1x wordt gefilmd of 27x is net hetzelfde. Daarmee wordt spijtig
nog niet gestart, hoe duidelijk ook in beeld komt (zie Faroek)
1 261]Overdreven
Geen reden
1 281
1 290 Onze vorige woonst beschikte over dergelijke snufjes resulteren in haarscherpe foto's van inbrekers die
echt nooit werden teruggevonden of gearresteerd (CFR de dichtsbije uitvalswegen).
1 220
1 221|Te duur
1 261|Huidige camera's zijn voldoende
1 263 Wat nu is in orde. Meerdere plaatsen voelt ik me bekeken en geen enkele privecy, Videofoon zou voor
een ieder beter en veiliger voelen.
1 223
De hoeveelheid van 11 camera's is overdreven,We zijn niet in een gevangenis, te rap beslissingen zijn ook
niet aan te raden, De twee bestaande camera's zijn genoeg, ofwel 6 in totaal
1 263
1 220 Huidige camer's zijn voldoende, Wij willen geen interne heksenjacht, Indien deze camera's geplaatst
worden zal ik de nodige stappen ondernemen om onze privecy te garanderen.
1 223]Geen reden
1 263|Te veel camera's
Eerst onderzoek opvolgen
1 220
1 220
1 223
compexe en dure aangelegenheid
14 13 3697 3037
51,85% 48,15% 54,90% 45,10%




Goedkeuren € 7.240,00 budget "Niet periodieke uitgaven"
voor: vernieuwen trapzaalverlichting met noodverlichting

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

A16

D1

A18

E1

AU16

A20

F1

A22

A2

AU13

A24

B2

AU24

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AUO05

A34

A3

AU02

A36

B3

AU23

A38

C3

A40

D3

AUO4

A42

E3

AU03

A44

F3

A46

A4

AU3T

A48

B4

AU29

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A64

D5

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A74

Cé

AU06

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

F6

AU36

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck

Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

Stemming 10.000 St"
Reden tegenstem of onthouding
1 605
1 261
1 221
1 220
1 220
1 221 Beter afstellen
1 261 Zijn wettelijk verplicht
1 261
1 221
1 220
1 220
291 Trapzaal moet te allen tijde zichtbaar zijn vanuit het appartement anders zinloos timers werken na verloop
1 van tijd steeds trager.
1 261 Zonder noodverlichting
Geen reden
1 281
1 220
1 220
1 221 Teduur
1 261
1 263
1 223
1 223|Zonder noodverlichting
1 263
Geen reden
1 223 |Geen reden
1 263
1 223
1 220|Zonder noodverlichting
1 220
Geen reden
Geen reden
28 5 5589 1148

84,84%  15,15%

82,96%  17,04%




Goeelkeuren € 9.000,00 budget "Niet periodieke uutg.aven voor: Stemming 10.000 sten
vernieuwen afvoerputten/syphonputten/putdeksels in voor en .
achtertuin Reden tegenstem of onthouding
A08 | DG [ AU21 [Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere 1 605
A10 | A1|AU12|Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens 1 261
A12 | B1 [AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels 1 221
A141C1| _ |Mevr. B. Muéusen Akkoord indien dit verspreid kan worden, de niet prioriteire zaken toch!
A16| D1 _ [Dhr. E. Matthys 1 220
A18 | E1| AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy 1 221
A20| F1| _ [Dhr.en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck 1 261
A22 | A2 | AU13|Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt 1 261
A24 | B2 | AU24 [Mevr. A. Verheyen 1 221
A26 | C2| AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene 1 220
A28 | D2 [AU11 [Dhr. W. Van Eyck 1 220
A30 | E2|AU10|Mevr. S. Joos 1 221
A32 | F2 [ AUO5 [Mevr. C. Weymans Geen reden
A34 | A3 | AUO2|Mevr. N. Verelst 1 261]Geen reden
A36 | B3 [ AU23 [Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens 1 281
A38]C3| _ |Dhr.en Mevr. P. De Ridder- De Roeck 1 220
A40 | D3 [ AUO4 [Mevr. M. De Bock 1 220
A42 | E3 | AUO3|Dhr J. Meeusen 1 221]Geen reden
261 Dit is wel een heel dure oplossing, zonder advies van expert of andere aannemer. Wat wordt als garantie

A44| F3| _ |Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen 1 gegeven Bankgarantie van goed voor 3 jaar.
A46 | A4 [ AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers 1 263 Mogen de rozen er dan ook meteen uit, ik betaal zelf wel voor andere bloiende planten.
A48 | B4 | AU29|Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers 1 223
A54 | E4 | AU28 Mevr. P. Depoorter 1 223
A58 | A5 | AUO1|Mevr. A. Rooryck 1 263]Geen reden
A64|D5| _ [Dhr.en Mevr. M. Daems-Demaere 1 220
A66 | E5 | AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur 1 223
A68 | F5 [ AU26 [Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck 1 263
A72 | B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers 1 223
A74 ] C6 [ AUO6 |Mevr. S. Benzerga 1 220
A76 | D6 | AU32|Dhr. E. Matthys 1 220
A78 | E6 [ AUO7 |Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier 1 223|Er is maar één put die dringend moet vervangen worden,
A80 | F6 | AU36|Mevr. H. Claes Geen reden

Aanwezig

Totaal 30 4 5992 968

%

88,23% 11,77% 86,09% 13,91%




Verder marktonderzoek met betrekking tot
"Toegangscontrole” tot het gebouw

Stemming

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

A16

D1

A18

E1

AU16

A20

F1

A22

A2

AU13

A24

B2

AU24

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AUO05

A34

A3

AU02

A36

B3

AU23

A38

C3

A40

D3

AUO4

A42

E3

AU03

A44

F3

A46

A4

AU31

A48

B4

AU29

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A64

D5

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A74

Ceé

AU06

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

F6

AU36

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens

Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck

Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

9.463 S

NEENR NEENR

Reden tegenstem of onthouding

1 365
1 261
1 221
1 220
1 220
1 221
1 261
Geen reden
1 221|Niet noodzakelijk
1 220
1 220
1 201 Brengt geen oplossing. Beter nieuw Parlefoon systeem met camera. Momenteel onhoorbaar wie er
aanbelt.
1 261]Geen Reden
1 261]Geen Reden
1 281
1 220]Lijkt ons gezien de bestaande beveiliging overbodig
1 220|Dubbel gebruik camera’
1 221|Geen Reden opgegeven
1 261
1 263 Er zijn toch videocamera's weer meer kosten?? Genoeg is genoeg Videoparelfoon beter dan app beneden
aan vervangeing toe is niet meer te doen.
1 223
Geen reden
Geen reden
1 220|Het vernieuwen van het belsysteem met video is voldoende
1 223]Geen reden opgegeven
1 263]Geen reden opgegeven
1 223
Niet ingevuld
1 220
1 223|Dubbel gebruik met camera
ik stel de noodzaklijkheid in vraag
20 12 3417 2817
62,50% 37,50% 54,81% 45,19%




In herziening stellen van de prioriteitenlijst voor de
meerjarenplanning

Stemming

A08

DG

AU21

A10

Al

AU12

A12

B1

AU27

A14

C1

A16

D1

A18

E1

AU16

A20

F1

A22

A2

AU13

A24

B2

AU24

A26

C2

AU14

A28

D2

AU11

A30

E2

AU10

A32

F2

AU05

A34

A3

AU02

A36

B3

AU23

A38

C3

A40

D3

AUO4

A42

E3

AUO3

A44

F3

A46

A4

AU31

A48

B4

AU29

A54

E4

AU28

A58

A5

AUO1

A64

D5

A66

E5

AU20

A68

F5

AU26

A72

B6

AU25

A74

Ceé

AU06

A76

D6

AU32

A78

E6

AU07

A80

F6

AU36

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen

Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers
Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Aanwezig
Totaal
%

9.463 St"

NEENR NEENR

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

datgene wat reeds werd gestemd uitvoeren

[ PR D Y G (G Y

261

Vervanging van glas terassen blijft prioritair. Dit ging als volgende punt behandeld worden

221

220

220

JEG Y U Y

221

Mogelijk voor herziening vatbaar

261

281

220

JEG UG G

220

221

Geen reden opgegeven

261

Hoever staan we met de schilderwerken in de Hal, die Kerst 2020 zouden aanvangen. Wanneer word de
2e laag???

263

Eerst hetgeen eens afwerken wat er nog moest gebeuren "balkons" Videoparlefoon wel op
meerjarenplanning

223

223

Geen reden opgegeven

220

223

Geen reden opgegeven

263

223

220

Niet ingevuld

220

223

263

30
88,23%

4 5752
11,77%  86,12%

927
13,88%




